

LA BOUTEILLE
2€,89
LE 2^{DE} À : 1,15€

-60%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{DE}

IGP PAYS D'OC CABERNET SAUVIGNON ROUGE LES ORMES DE CAMBRAS
 75 cl - 3,85 € le litre
 Par 2 (1,5 l) : 4,04 €
 au lieu de 5,78 €
 2,69 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA FONTAINE À VIN
8€,51
LA FONTAINE À VIN

-34%
 DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP BORDEAUX ROUGE BLAISSAC
 La fontaine à vin
 3 l - 2,84 € le litre



Charles VOLNER
BRUT

24€,95
LE CARTON
17€,46

-30%
 DE REMISE IMMÉDIATE*

VIN MOUSSEUX BRUT BLANC DE BLANCS CHARLES VOLNER
 Le carton de 6x75cl
 4,5 l - 3,88 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Heineken
ORIGINAL

LE PACK DE 12
11€,50
LE 2^{DE} À : 5,75€

-50%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{DE}

BIÈRE BLONDE HEINEKEN
 5% vol.
 12x33cl - soit 3,96 l - 2,90 € le litre
 Par 2 (7,92 l) : 17,25 € au lieu de 23 €
 2,18 € le litre au lot



Moulinex
+1 VIGNETTE

1664
FRANÇAISE

11€,30
LE PACK DE 18
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

7€,45
LE PACK DE 18
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

3,85€ SUR VOTRE CARTE

BIÈRE BLONDE 1664
 5,5% vol.
 18x25cl - soit 4,5 l - 2,51 € le litre



LA CANETTE
1€,20
LE LOT DE 3 : 2,40€
AU LIEU DE 3,60€

2+1 OFFERT*

BIÈRE BLONDE 1664
 5,5% vol.
 50 cl - 2,40 € le litre
 Par 3 (1,5 l) : 1,60 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
2€,03
LE 2^{DE} À : 1,01€

-50%
 DE REMISE IMMÉDIATE
 SUR LE 2^{DE}

BOISSON ÉNERGISANTE ORIGINAL CRAZY TIGER
 1 l - 2,03 € le litre
 Par 2 (2 l) : 3,04 € au lieu de 4,06 €
 1,52 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR